СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Об определении уполномоченного органа по осуществлению муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
Принято Советом депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области 29 марта 2017г
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,

Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верхнегнутовского сельского  поселения  администрацию Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района.

2. Администрации Верхнегнутовского сельского поселения в течение 10 дней после принятия настоящего решения определить уполномоченных лиц  по осуществлению муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Верхнегнутовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

От 29.03.2017
№7/3
	Глава Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	С.В.Захарченко